Products Solutions Services
操作手册
CPY7B
盐罐
BA00128C/07/ZH/15.17
71349703
目录 CPY7B
2 Endress+Hauser

铭牌提供以下仪表信息：
• 制造商名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 安全信息和警告图标
‣ 比对铭牌参数和订单参数，确保完全一致。
3.2.2 产品标识
下列位置上标识有产品订货号和序列号：
• 在铭牌上
• 在发货清单中
查询产品信息
1. 登录互联网，进入产品主页。
2. 在页面底部点击链接 在线工具 ，并选择 检查您的设备功能。
 显示新窗口。
3. 在搜索栏中输入铭牌上的订货号，并选择 Show details。
 可以查看每一位订货号的详细说明。
安装 CPY7B
6 Endress+Hauser
3.3 供货清单
• 盐罐，1 个
• 隔离管，1 根
• 压力软件，长度为 3 m (9.8 ft)，PTFE，管径 4/6
• 混合动力开口扳手，SW17/19
• 《操作手册》BA00128C，1 本
• 其他物品与订购的产品型号相关：
– 固定架，1 个(CPY7B-A0、CPY7B-B0、CPY7B-C0)
– 螺纹接头 Pg 9，1 个(CPY7B-A0、CPY7B-B0、CPY7B-C0)
– 带止回阀的软管接头，2 个(CPY7B-B0、CPY7B-C1、CPY7B-C0、CPY7B-C1)
– 气泵连接头，1 个(CPY7B-B0、CPY7B-C1、CPY7B-C0、CPY7B-C1)
– 螺旋压力软管(PA12W)，长度为 0.5 m (1.7 ft) (CPY7B-B1、CPY7B-C1)
– 软管连接头，1 个(CPY7B-B1、CPY7B-C1)
如有任何疑问，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4 安装
4.1 安装条件
在带压系统中的安装指南
概述
‣ 在带压系统中仅允许使用带压盐罐：CPY7B-B 或 CPY7B-C。
‣ 在环境温度 30 °C (86 °F)下，最大允许压力 11 bar (160 psi)，禁止超出此压力值。
‣ 仅允许使用包装中的压力软管。
‣ 定期对接头、阀门和软管进行泄露和损伤检查。
安装或拆除盐罐前，或灌注盐罐前：
‣ 确保系统处于常压状态下；如需要，排空罐体。
介质压力剧烈波动时：
‣ 调节盐罐压力，使其始终高于介质压力。
CPY7B 安装
Endress+Hauser 7
4.2 安装盐罐
4.2.1 安装在墙壁上
CPY7B-B0/C0
1
8
7
6
2
3
4
2
5
CPY7B-A0
  A0032613
 1 安装在墙壁上
1 混合动力开口扳手 5 固定架
2 软管接头 6 软管接头，带锁紧螺母
3 手动阀 1) 7 适配螺母
4 隔离管 8 压力表
1) 在“关闭”位置处用作止回阀。
安装 CPY7B
8 Endress+Hauser
4.2.2 安装在安装支架中
2
4
5
6
1
10
9
8
CPY7B-B1/C1
7
3
2
CPY7B-A1
  A0005480
 2 安装在 CPA111 安装支架顶部
1 压力表 6 带压软管
2 软管接头 7 螺旋软管

• 内径 ID 4 (0.16") / AD 6 (0.24")，按米订购
• 材料：PTFE
• 订货号：50013621
修理 CPY7B
12 Endress+Hauser
螺旋软管
• 内径 ID 4 (0.16") /外径 OD 6 (0.24")，长度为 0.5 m (1.7 ft)
• 材料：PA12W，黑色
• 订货号：71007969
套件 CPY7B，固定架
订货号：71344486
安装套件，CPY7B-B、CPY7B-C 的压缩空气连接
订货号：51500507
安装套件，CPY7B-B、CPY7B-C 的大气泵连接
订货号：51500506
软管接头，带止回阀
订货号：71023590
套件 CPY7B，软管连接，O 型圈
• O 型圈更换维护套件，部件已完成预装配
• 订货号：71344489
套件 CPY7B，耦合螺母
订货号：71344492
套件 CPY7B，CPY7B-Ax 盖板
订货号：71344493
套件 CPY7B，CPY7B-Bx 盖板
订货号：71344494
套件 CPY7B，CPY7-Cx 盖板
• 手动阀，镀镍黄铜，已完成预装配
• 订货号：71344495
套件 CPY7B，压力容器
订货号：71344496
7.2 返厂
产品需维修或进行工厂标定、订购型号错误发货错误时，必须返回产品。Endress+Hauser
是 ISO 认证企业，根据法规要求需要按照特定程序进行接液产品的返回操作。
为了快捷、安全和专业地返回设备，请登录以下网址查阅返回步骤和条款：
7.3 废弃
遵守地方法规要求。
CPY7B 附件
Endress+Hauser 13
8 附件
KCl 电解液 CPY4
• 顶装电解液，浓度为 1.5 或 3 mol/l
• 体积为 100 ml 或 1000 ml
毛细管 CPY6
• 适用于带盐桥电解液的 pH/ORP 测量
• 订货号：50068478
压力表
• 0...16 bar，R1/8"，D4
• 订货号：71008039
9 技术参数
9.1 环境条件
9.1.1 环境温度和工作压力
0...60 °C (32...140 °F)
max. 30 °C (86 °F)，在 11 bar (160 psi)绝压条件下
max. 60 °C (140 °F)，在大气压力下
9.1.2 温度-压力曲线
6020 400
11
°C
14.5
160
14032 °F
barpsi
1
p (abs.)
T
30
86
  A0029749-ZH
9.2 过程条件
整个系统的过程温度限定值和过程压力限定值取决于使用的部件(安装支架、电极、电
缆、附件等)。
技术参数 CPY7B
14 Endress+Hauser
9.3 机械结构
9.3.1 外形尺寸 1)
90 (3.54)
60 (2.36)
6
0